
        Municipalità 6
             Ponticelli 
                 Barra 
  San Giovanni a Teduccio

Decreto n. 3  del  23.02.2024 

Oggetto: modifica gruppi consiliari

IL PRESIDENTE

Premesso che

-  il  Consiglio  della  Municipalità  6  nella  seduta  del  28  Marzo  2022  approvava  all’unanimità
l’istituzione di una Commissione speciale denominata “Diritto all’abitare. Approfondimento Fondi
PNNR”;

- con decreto n.10 del 27 Maggio 2022 il Presidente istituiva la Commissione Speciale denominata
Diritto all’abitare. Approfondimento Fondi PNNR;

Vista la comunicazione ricevuta in data 13 Febbraio 2024 PG/2024/141182 attestante la volontà del
Consigliere  La  Monica  Salvatore  di  aderire,  come  unico  rappresentante,  al  gruppo  Consiliare
“Azzurri Noi Sud Napoli Viva”;
 
Considerato che il gruppo Consiliare “Azzurri Noi Sud Napoli Viva” non ha rappresentanza nella
Commissione  Speciale denominata  “Diritto all’abitare. Approfondimento Fondi PNNR”;

Vista la comunicazione ricevuta in data 22 Febbraio 2024 PG/2024/171737 a firma del Consigliere
Simonetti Daniele che, in qualità di capogruppo del Gruppo Misto, confermava la permanenza del
Consigliere  Sollazzo  Vincenzo  nella  Commissione  Speciale  denominata  “Diritto  all’abitare.
Approfondimento Fondi PNNR”;
 
Vista la comunicazione ricevuta in data 22 Febbraio 2024 PG/2024/174954 a inviata a mezzo PEC
dal Consigliere Capasso Carlo che, in qualità di capogruppo del gruppo “PER la Città di Napoli più
Verde”,  indicava  la  designazione  del  Consigliere  Scala  Antonio  nella  Commissione  Speciale
denominata “Diritto all’abitare. Approfondimento Fondi PNNR”;

Vista la comunicazione ricevuta in data 23 Febbraio 2024 PG/2024/175079 a firma del Consigliere
De Falco Carmine  Antonio che,  in  qualità  di  capogruppo del  Partito  Democratico,  indicava  la



designazione della Consigliera Liccardi Patrizia nella Commissione  Speciale denominata  “Diritto
all’abitare. Approfondimento Fondi PNNR”;

Letti  gli artt. 64 del Regolamento delle Municipalità e 25 del Regolamento interno del Consiglio
della Municipalità 6;

DECRETA

la modifica della Commissione  Speciale denominata  “Diritto all’abitare. Approfondimento Fondi 
PNNR” come segue:

• Scala Antonio

• D’Ambrosio Anna

• Ferone Domenico

• Gragnano Patrizio

• Grieco Antonio (Presidente)

• Marzatico Stefano

• Olivieri Generoso

• Riccardi Giovanni

• Sannino Alessandra

• La Monica Salvatore

• Sollazzo Vincenzo

• Liccardi Patrizia

                                                                                                              Il Presidente 
                                                                                                          Alessandro Fucito


		2024-02-23T09:25:43+0000
	ALESSANDRO FUCITO




